
Hodnocení finále  -  F1-Classic [Formule]

Pozice Jezdec 1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Kola Cas jizdy Jízda
1 Rajdus Tomáš 21 6:03.717 22 6:07.013 22 6:06.685 23 6:12.530 67 18:26.228 A
2 Krejčí Roman 21 6:05.241 22 6:10.415 21 6:06.201 22 6:12.848 65 18:28.504 A
3 Kratochvíl Igor 2 1:02.943 1 2:39.228 1 5:19.782 DNS 4 9:01.953 A

Hodnocení finále  -  Le Mans [Le Mans]

Pozice Jezdec 1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Kola Cas jizdy Jízda
1 Černohous jr. Radko 64 15:03.828 69 15:13.423 70 15:10.165 69 15:10.380 272 1:00:37.796 A
2 Krejčí Roman 60 15:07.692 64 15:11.451 65 15:12.797 69 15:06.763 258 1:00:38.703 A
3 Rajdus Tomáš 60 15:05.406 63 15:07.604 64 15:01.012 65 15:02.702 252 1:00:16.724 A
4 Krejčí Martin 58 15:08.541 61 15:03.871 62 15:11.745 62 15:00.345 243 1:00:24.502 A
5 Vostal Tomáš 60 15:07.357 59 15:13.621 61 15:14.108 62 15:00.757 242 1:00:35.843 B
6 Pavlovec Jiří 59 15:08.714 60 15:14.220 60 15:09.301 59 15:00.497 238 1:00:32.732 B
7 Zikmund Zdeněk 58 15:11.565 59 15:07.513 60 15:13.584 59 15:10.189 236 1:00:42.851 B
8 Řihánek Přemek 59 15:12.835 55 15:10.474 60 15:05.004 59 15:01.263 233 1:00:29.576 B
9 Groch Jiří 49 15:16.633 55 15:05.246 58 15:12.677 60 15:08.088 222 1:00:42.644 B

10 Kavánek Ivo 52 15:01.421 55 15:02.922 57 15:01.940 57 15:10.830 221 1:00:17.113 A
11 Vaněk Jiří 58 15:00.849 27 15:10.717 63 15:00.299 64 15:02.875 212 1:00:14.740 A
12 Hudec Antonín 50 15:08.186 50 15:13.584 53 15:13.827 53 15:13.144 206 1:00:48.741 C
13 Václavík Vojtěch 47 15:15.833 46 15:02.387 48 15:03.581 47 15:06.093 188 1:00:27.894 C
14 Gula David 41 15:06.721 47 15:22.410 51 15:00.384 40 15:03.812 179 1:00:33.327 B
15 Mozga Štěpán 52 15:08.585 54 15:08.692 55 15:03.027 14 4:12.307 175 49:32.611 B
16 Magda Pavel 35 15:19.096 38 15:01.922 49 15:00.104 50 15:08.826 172 1:00:29.948 C
17 Kratochvíl Igor 50 15:06.543 15 4:38.968 48 15:08.774 54 15:06.879 167 50:01.164 B
18 Šebesta Filip 38 15:19.874 39 15:23.360 41 15:20.777 40 15:19.243 158 1:01:23.254 C
19 Laník Viktor 35 15:06.042 43 15:21.163 42 15:21.438 36 15:05.774 156 1:00:54.417 C
20 Václavík Tomáš 47 15:06.241 46 15:23.596 50 15:09.022 7 3:16.857 150 48:55.716 C

Hodnocení finále  -  Le Mans - GT2 [LeMans GT2]

Pozice Jezdec 1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Kola Cas jizdy Jízda
1 Václavík Vojtěch 47 15:15.833 46 15:02.387 48 15:03.581 47 15:06.093 188 1:00:27.894 C
2 Magda Pavel 35 15:19.096 38 15:01.922 49 15:00.104 50 15:08.826 172 1:00:29.948 C
3 Václavík Tomáš 47 15:06.241 46 15:23.596 50 15:09.022 7 3:16.857 150 48:55.716 C

Hodnocení finále  -  Le Mans - LMP3 [LMP3]

Pozice Jezdec 1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Kola Cas jizdy Jízda

Hodnocení finále  -  Le Mans - LMP1 [LMP1]

Pozice Jezdec 1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Kola Cas jizdy Jízda
1 Černohous jr. Radko 64 15:03.828 69 15:13.423 70 15:10.165 69 15:10.380 272 1:00:37.796 A
2 Kavánek Ivo 52 15:01.421 55 15:02.922 57 15:01.940 57 15:10.830 221 1:00:17.113 A
3 Gula David 41 15:06.721 47 15:22.410 51 15:00.384 40 15:03.812 179 1:00:33.327 B

Hodnocení finále  -  Le Mans - LMP2 [LMP2]

Pozice Jezdec 1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Kola Cas jizdy Jízda
1 Krejčí Roman 60 15:07.692 64 15:11.451 65 15:12.797 69 15:06.763 258 1:00:38.703 A
2 Rajdus Tomáš 60 15:05.406 63 15:07.604 64 15:01.012 65 15:02.702 252 1:00:16.724 A
3 Krejčí Martin 58 15:08.541 61 15:03.871 62 15:11.745 62 15:00.345 243 1:00:24.502 A
4 Groch Jiří 49 15:16.633 55 15:05.246 58 15:12.677 60 15:08.088 222 1:00:42.644 B
5 Vaněk Jiří 58 15:00.849 27 15:10.717 63 15:00.299 64 15:02.875 212 1:00:14.740 A
6 Hudec Antonín 50 15:08.186 50 15:13.584 53 15:13.827 53 15:13.144 206 1:00:48.741 C
7 Kratochvíl Igor 50 15:06.543 15 4:38.968 48 15:08.774 54 15:06.879 167 50:01.164 B
8 Šebesta Filip 38 15:19.874 39 15:23.360 41 15:20.777 40 15:19.243 158 1:01:23.254 C
9 Laník Viktor 35 15:06.042 43 15:21.163 42 15:21.438 36 15:05.774 156 1:00:54.417 C

Hodnocení finále  -  Le Mans - GT [LeMans GT]

Pozice Jezdec 1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Kola Cas jizdy Jízda
1 Vostal Tomáš 60 15:07.357 59 15:13.621 61 15:14.108 62 15:00.757 242 1:00:35.843 B
2 Pavlovec Jiří 59 15:08.714 60 15:14.220 60 15:09.301 59 15:00.497 238 1:00:32.732 B
3 Zikmund Zdeněk 58 15:11.565 59 15:07.513 60 15:13.584 59 15:10.189 236 1:00:42.851 B
4 Řihánek Přemek 59 15:12.835 55 15:10.474 60 15:05.004 59 15:01.263 233 1:00:29.576 B
5 Mozga Štěpán 52 15:08.585 54 15:08.692 55 15:03.027 14 4:12.307 175 49:32.611 B
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Hodnocení finále  -  Le Mans - Stock [LeMans GT3]

Pozice Jezdec 1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Kola Cas jizdy Jízda
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